

## Referat

<b>Møtetittel</b>	Klinisk samhandlingsutvalg
<b>Møtenummer</b>	4/2019
<b>Møteleiar</b>	Janita Skogeng
<b>Referent</b>	Elin H. Ytterbø
<b>Dato</b>	06.12. 2019
<b>Tidspunkt</b>	Kl. 10-14
<b>Stad</b>	Ålesund sjukehus, Møterom 947

	Namn	Møtt
<b>Leder</b>	Janita Skogeng – Avdelingssjef AFK	X
<b>Representant</b>	Bodil Fjørtoft – Kommunejordmor Haram	Avbud
<b>Representant</b>	Ingeborg Hjertvik – Kommunejordmor Molde	X
<b>Representant</b>	Gunn Bredesen – enhetsleder Surnadal kommune	Avbud
<b>Representant</b>	Elin K. Skeide – Kommunejordmor Sula	X
<b>Representant</b>	Marita Jacobsen – Ledende helsesøster Fræna	Avbud
<b>Representant</b>	Siv-Kristin Haugen – Kommunejordmor Kristiansund	Avbud
<b>Representant</b>	Anne Kristin F. Skare – Fagjordmor Volda s.h.	X
<b>Representant</b>	Toril Myklebust – Kommuneoverlege og fastlege Herøy	-
<b>Representant</b>	Frank Walter – Seksjonsleder/overlege Molde s.h.	Avbud
<b>Representant</b>	Elin H. Ytterbø – Fagutviklingsjordmor AFK	X
<b>Representant</b>	Elisabeth Siebke – konst. Klinikksjef KKBU	X
<b>Representant</b>	Solveig Vatten – jordmor Kristiansund sjukehus	Avbud

### Sakliste

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
27/19	Innkalling og sakliste godkjent		
28/19	Referat fra møte 06.09.2019 godkjent. Delavtale samhandling endelig landet og oversendt Samhandlingsavdelinga v/Lena Waage.	Ok	Janita
29/19	Tar opp sak utsatt fra møte 06.09.19 hvor det foreslås navneendring for Klinisk samhandlingsutvalg for svangerskap, fødsel og barselomsorg. Diskuterer og lander på at «Fagråd i fødselshjelp» kan være et dekkende navn. Ber om at forslaget blir vurdert av de øvrige medlemmene i KSU. Tilbakemelding på e-post til Janita innen 10.01.2020	10.01.2020	Alle

## Referat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
30/19	<p>Fellesmøte 2020 – AFK og kommunene i Møre og Romsdal, Vestnes fjordhotell Følge opp foredragsholder fra Landsforeningen 1000-dager: Lena Engelsen, og gi tilbakemelding til Elin.</p> <p>Kontakte bruker (Ina) for innlegg om brukererfaringer, og gi tilbakemelding til Elin.</p> <p>Ingeborg vil også samarbeide med Nelly Snipsøy i Ålesund + Ulstein og Kristiansund om presentasjon av Barneblikk-satsningen.</p> <p>Kontakte Elin Hagerup og Nina Heggdal med forespørsel om å gjenta presentasjonen de hadde i 2018: <b>Fødselsangst</b> – Oppfølging i svangerskap og fødsel – Helse Møre og Romsdal</p> <p>Ferdigstille programmet og opprette påmelding i deltager.no + Læringsportalen</p> <p>Utending av invitasjon til kommunene og HMR med påmeldingslinker</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Deltager.no (kommunene)</li> <li>- Læringsportalen (internt i HMR)</li> </ul>	<p>16.12.19</p> <p>16.12.19</p> <p>16.12.19</p> <p>16.12.19</p> <p>Beg. jan 2020</p> <p>Beg. Jan 2020</p>	<p>Ingeborg</p> <p>Ingeborg</p> <p>Ingeborg</p> <p>Elin</p> <p>Elin</p> <p>Janita</p>
31/19	<p>Handlingsplan KSU 2020-2021 Starter opp arbeidet med Handlingsplan etter en kort gjennomgang av delavtale nr. 8 (se tidligere e-post fra Janita). Bestemmer oss for å bruke HMR's mal for utarbeiding av handlingsplaner. De tre innsatsområdene er naturlig nok svangerskap, fødsel og barsel. Dagens arbeid hadde karakter av idemyldring som ble nedtegnet i Handlingsplanen (vedlagt). Tar opp igjen arbeidet i møte 1/2020.</p>	<p>Pågående prosess</p>	<p>Janita/ Elin</p>
32/19	<p>Elektronisk fødselsepikrise. Erfaring og tilbakemelding etter oppstart 12.11.19. Avvikling av midlertidige sms-varslings.</p> <p>Sms fortsetter t.o.m. januar 2020 pga ulike tidspunkt for omlegging av datasystemene i kommuner som slår seg sammen 1.1.2020.</p>		

## Referat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
	<p>Ønsker at informasjonbrevet fra HMR som gikk ut 11.11.19 gjentas til kommunene – ta dette opp med Asbjørn Kjelsvik.</p> <p>En undrer seg hva som skjer med brev/informasjon som sendes e-postmottak i kommunene. Generelt en utfordring at aktuelle mottakere ikke får videresendt innkommen post. Problemstillingen tas opp med Asbjørn Kjelsvik.</p> <p>Problemstillingen tas videre opp i dialogmøte med kommunene.</p> <p>Janita er også innkalt til neste møte i overordnet samhandlingsutvalg og vil ta denne utfordringen opp med Lena Waage.</p>	<p>9.12.19</p> <p>6.12.19</p> <p>Neste dialogmøte</p> <p>Neste møte i overordnet samhandlingsutvalg</p>	<p>Elin</p> <p>Elin</p> <p>Janita</p> <p>Janita</p>
33/19	<p>Kartlegging av kommunejordmortjenesten i Møre og Romsdal. Status p.t.</p> <p>Purre direkte til kommunejordmødre i de kommuner som ikke har svart:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Nordmøre og Romsdal - Ingeborg sender mail-adressene til Elin</li> <li>- Sunnmøre – henvendelse til Maria Mjelva Alm for videresending til aktuelle kommuner</li> </ul> <p>Svarfrist settes til 16.12.19</p>	<p>9.12.19</p> <p>9.12.19</p> <p>9.12.19</p>	<p>Elin</p> <p>Ingeborg</p> <p>Elin</p>
34/19	<p><u>Orienteringssaker:</u></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. <u>Trygg start 0-2</u> Sula kommune har etablert intern rutine for å gå «frå magesfølelse til handling» etter inspirasjon fra «Trygg start 0-2» i Ulstein, Fjell kommune og Os kommune. Prosedyren beskriver risikofaktorer hos mor/barnefar/partner til hjelp for å dokumentere bekymring og kunne konkretisere hjelpetiltak, event. melde til barnevern v/behov.</li> <li>2. Samarbeidsavtaler - Følge- og beredskapstjeneste i Møre og Romsdal.</li> </ol>		<p>Elin S.</p> <p>Janita</p>

## Referat

Saksnummer	Emne	Frist	Ansvarleg
	<p>Nærmer seg en slutføring av to samarbeidsavtaler med kommunene/områdene:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Aure/Smøla/Halsa/Heim</li> <li>- Surnadal/Rindal</li> </ul> <p>3. Fødesammenslåing KRS-MO – veien videre. Ikke tatt endelig stilling til dato/plan. Styret i HMR har sagt at det vil ta en bestemmelse i.l.a. våren 2020. Som et ledd i samkjøring av fagmiljøene er det bestemt og arbeides med felles fagdag for fødebarsel i K og M, fastsatt til 22.01.2020. Plan for manglende inntak av fødende ved de respektive seksjoner er bestemt til og med for jule- og nyttårshøytiden. Om det blir behov for ytterligere strakstiltak på nyåret er p.t. uvisst.</p> <p>4. Siste nytt om Helseplattformen. Christina Duwe er engasjert som fagekspert fra AFK. Kirsti Hamar er lokal innføringsansvarlig i HMR og vil ved behov møte i KSU for oppdatering/orientering om Helseplattformen.</p> <p>5. Ingeborg informerer om, og slår et slag for, en ny og gratis App i regi av Stine Sofie stiftelsen: 10 smarte tips til alle småbarnsforeldre – bygger på NBO-prinsippene, og består av tre deler: 1) Før fødsel 2) På sykehuset 3) Hjemme igjen. Fin å ta i bruk både i svangerskapet og etter fødselen.</p>		<p>Janita</p> <p>Janita</p> <p>Ingeborg</p>
35/19	<p>Eventuelt Møteplan 2020: Bestemmer å redusere til 3 møter: 14. februar (Barneblikk Molde), 15. mai (Ålesund) og 16.oktober (Molde). Janita kaller inn.</p>		Janita

# Referat

---